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Басты сөз:   Кәсіби жолын бастаған кез-келген адам кәсіби тәжірибенің 

жоқтығынан қиындықтарға, проблемаларға тап болады. Жақсы мұғалім болу 

үшін бағдарламалық Білім жеткіліксіз. А.С. Макаренко былай деп жазды: 

«мұғалімнің ғылыми білімін, әдістемелік шеберлігі мен жеке қасиеттерін 

синтездеу, педагогикалық техниканы шебер меңгеру үшін озық педагогикалық 

жетістіктер қажет». 

2022-2023 оқу жылынын желтоқсан айында Кезекті «Жас педагогтер» мектебінің 

отырысы болып өтті. 

Отырысқа  7 жас оқытушы қатысты.  

Отырыстын басты мақсаты: Жас педагогтердің кәсіби жетілуі мен олардың өз-

өзімен жұмыс жасау қажеттіліктерін дамыту. 

 Күн  тәртібінде:  

1. Жас педагогтерге  «Lesson Study туралы түсінік» беру. 

2.Жас оқытушылардың сабақ беру барысында қолданатын жаңа технологиялық 

әдіс-тәсілдері. 

 
Бірге жиналу –бұл бастама, 

Бірге қалу –бұл алға жылжу, 

Ал бірге жұмыстану –бұл жетістік. 

Генри Форд 

 
 

Бірінші сұрақ бойынша жас оқытушылар мектебінің жетекшісі 

Терликбаева Айнур Тулеуовна  Lesson Study туралы слайд көрсетіп түсіндіріп 

өтті. Жас оқытушылардын туындаған сұрақтарына жауап берді. «Lesson Study 



туралы түсінік» беру барысыныда Lesson Study жұмыс дәптерімен таныстырып 

алдағы уақытта бірігіп жұмыс жасауды ұсынды. 

 

 
 

 
 

Lesson Study - мұғалімдер тәжірибесі саласындағы білімді жетілдіруге 

бағытталған ынтымақтастық педагогикалық тәсіл. Бұл тәсіл ХІХ ғасырдың 70-

ші жылдарында Жапонияда негізі қаланған. Мұғалімдер жаңа оқыту әдістемесін 

талқылап, оны нақты сабақтарға бекіте бастады. Соңында бұл үдерістерді Lesson 

Study деп атады. 

Бүгінгі білім ордасының  партасындағы әрбір бала – ертеңгі болашақтың 

қоғам иесі. Сондықтан болашақтың иесі – алдымызда отырған оқушыларға 

алғашқы күннен бастап-ақ сапалы білім, саналы тәрбие беріп, білімнің нәрлі 

қайнарымен сусындату үшін ұстаздар қауымы педагогикалық шеберліктің, 

тәжірибенің негіздерін дұрыс қолдана білуі тиіс. Сондықтан оқушыларды 

шығармашылық бағытта, техникалық бағытта, кәсіби білім беріп, жан-жақты 

дамыту – бүгінгі күннің басты талабы.  

Екінші  мәселе бойынша «жас оқытушылардың сабақ беру барысында 

қолданатын жаңа технологиялық әдіс-тәсілдері» тақырыбында арнайы пән 



оқытушылары, жас педагогтер Алемжанова.А.М және Күмпейсов.Н.А өз әдіс-

тәсілдерімен бөлісті.  

 
 

 
 

Отырыс барысында жас педагогтар өздерін мазалап жүрген сұрақтарымен 

бөлісіп бір-бірімен білім алмасты. Отырыс өз мақсатына жетіп жақсы өтті деп 

пікір айтылып, кері байланыс жүргізілді. 

Отырыс соңында келесі отырыс барысында талқыланатын сұрақтарды 

қарастырып, алдағы уақытта сабақ беру технологияларын жаңартып жүргүзу 

керек деп ұсыныс айтылды.  

 

 

Жас педагогтер мектебі жетекшісі: Терликбаева А.Т. 


